

Darovací smlouva

uzavřená v souladu s ust. § 2055 - § 2078 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném a účinném znění, mezi

obchodní společností

DEICHMANN-OBUV s.r.o.,

se sídlem Brno, Londýnské náměstí 853/1, PSČ 639 00, IČO: 267 311 85, zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 50367

zastoupená jednatelem společnosti panem Ing. Karlem Madziou a paní Ing. Gabrielou Hrachovinovou, LL. M.

(dále jen „dárce“)

a

Reedukačním centrem, se sídlem Biele Vody 267, PSČ 053 76 Mlynky, IČO: 00 163 384

zastoupeným ředitelem panem Mgr. Jánem Malindžákem

(dále jen „obdarovaný“)

Preambule

Předmětem činnosti obdarovaného je dle listiny zřizovatele zejména výchova a převýchova sociálně a emocionálně narušených dětí ve věku mezi 10 a 16 let, kterým soud nařídil ústavní nebo ochrannou výchovu.

Dárce si při své podnikatelské činnosti současně klade za cíl podle jeho možností přispět finančními prostředky na veřejně - prospěšné účely.

I. Předmět smlouvy

1.1 Dárce poskytuje obdarovanému finanční dar v celkové výši 30.865,36 EUR (slovy třicet tisíc osm set šedesát pět eur a třicet šest centů) za účelem:

rekonstrukce sociálních zařízení, určených pro klienty **Reedukačního centra**, se sídlem Biele Vody 267, PSČ 053 76 Mlynky, v nemovitosti v katastrálním území Mlynky, zapsaném na LV 504, vedeném Katastrálním odborem Okresního úřadu Spišská Nová Ves, v souladu s cenovou nabídkou společnosti Štefan Okresa – IN - stav ze dne , která se spolu s kopií LV č. 504 nachází v příloze.

1.2 Obdarovaný tento dar přijímá a prohlašuje, že jej použije za výše uvedeným účelem.

II. Součinnost smluvních stran

- 2.1 Dárce poskytne obdarovanému tento dar bezhotovostně na bankovní účet č. , Státní pokladnice Bratislava a to nejpozději do
- 2.2 Obdarovaný bude dárce písemně informovat, za jakým konkrétním účelem byl dar použit, a to do jednoho roku od obdržení daru.
- 2.3 Dárce se může domáhat vrácení daru, pokud obdarovaný nepoužije dar za účelem uvedeným v čl. 1.1 této smlouvy.

III. Závěrečná ustanovení

- 1.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
- 1.2 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží dárce a jeden obdarovaný.
- 1.3 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a bez jakéhokoli nátlaku připojují své podpisy.

V Brně, dne



za DEICHMANN-OBUV s.r.o.

Ing. Karel Madzia
Ing. Gabriela Hrachovinová, LL. M.,
jednatelé

V Bielych Vodách, dne



za Reedukační centrum Mlynky

Mgr. Ján Malindžák, ředitel

Okresa - IN - stav
oditeľov 322/9
01 Harichovce

Cenová ponuka

Názov stavby: Rekonštrukcia soc.zariadení

Investor: Reedukačné centrum Mlynky-Biele vody

Zhotoviteľ: Štefan Okresa - IN - stav, Osloboditeľov 322/9, 05301 Harichovce

Popis prác s materiálom:	m.j.	cena	množstvo	celkom
Odskanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných	m2	4,14 €	222,69	921,94 €
Vyburanie podláh z keramickej dlažby	m2	4,14 €	67,95	281,31 €
Vyburanie cementového poteru	m2	3,95 €	67,95	268,40 €
Vyburanie vodovodného potrubia	m	1,32 €	53	69,96 €
Vyburanie kanalizačného potrubia	m	3,83 €	21,45	82,15 €
Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5m	t	13,08 €	24,05	314,57 €
Príplatok za každých ďalších 3,5m	t	4,11 €	72,15	296,54 €
Vnútrostavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10m	t	5,91 €	24,05	142,14 €
Odvoz sute a vyburaných hmôt na sklادku do 1 km	t	9,69 €	24,05	233,04 €
Odvoz sute a vybur. hmôt na sklادku za každý ďalší 1 km (35)	t	0,36 €	841,75	303,03 €
Poplatok za sklادku	t	23,24 €	24,05	558,92 €
Vyburanie otvorov v murive tehlovom plochy do 1m2, hr. 150mm	m2	7,26 €	5	36,30 €
Vysekanie ryh v murive do hĺbky 100mm a šírky 100mm	m	2,61 €	17,5	45,68 €
Vysekanie ryh v betone do hĺbky 100mm a šírky 100mm	m	8,44 €	11	92,84 €
Vodoinštalčný materiál suvisiaci s vodoinštalčnými prácami	ks	2 369,42 €	1	2 369,42 €
Práce suvisiace s vnútorným vodovodom	hod	12,61 €	48	605,28 €
Materiál suvisiaci s prácami s vnútornou kanalizáciou	ks	1 470,02 €	1	1 470,02 €
Práce suvisiace s vnútornou kanalizáciou	hod	12,61 €	48	605,28 €
Kabínka sprchová vyhotovená zo stavebných mater. na mieste	ks	829,85 €	5	4 149,25 €
Montáž hydroizolácie	m2	15,56 €	28,45	442,68 €
Priečka murovaná hr. 150mm	m2	27,23 €	15,6	424,79 €
Postrek stien vapenno cementovým mliekom	m2	3,72 €	222,69	828,41 €
Omietanie stien jadrovou omietkou	m2	8,33 €	222,69	1 855,01 €
Odstránenie starého náteru stropov	m2	2,70 €	68,01	183,63 €
Penetrovanie stropu 2x	m2	1,50 €	136,02	204,03 €
Montáž armovacej siete do lepidla	m2	5,12 €	73,95	378,62 €
Jemná omietka stropov	m2	6,00 €	67,95	407,70 €
Osadenie PVC rohov na ochranu hran	bm	4,55 €	26,5	120,58 €
Pokladka keramickeho obkladu	m2	14,00 €	256,82	3 595,48 €
Škárovanie keramickeho obkladu	m2	2,00 €	256,82	513,64 €
Keramicke obklad	m2	13,50 €	280	3 780,00 €
Lepidlo na ker.obklad, dlažbu	ks	11,50 €	68	782,00 €
Škarovačka na ker.obklad, dlažbu	kg	1,56 €	135	210,60 €
Lišta 2,5m AL	ks	4,85 €	48	232,80 €
Cementový poter	m2	17,00 €	67,95	1 155,15 €
Pokladka keramickej dlažby	m2	14,00 €	67,95	951,30 €
Škárovanie ker.dlažby	m2	2,00 €	67,95	135,90 €
Keramicke dlažba	m2	15,00 €	75	1 125,00 €
Silikon farebný	ks	7,78 €	20	155,60 €
Maľba stropu 2x farba biela	m2	1,41 €	67,95	95,81 €
Presun hmôt pre opravy a údržby objektov výšky do 25m	t	23,36 €	18,86	440,57 €
Spolu				30 865,36 €

Vyhotovil dňa

OKRESA Štefan

